
                                             Z Á P I S č. 14/2019
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 30. 9. 2019

Přítomni: Ing. Pelíšek, ing. Vinař, Mgr. Husák, Ing. Hollmann
Omluveni: Ing. Čiperová, p. Svobodová, 

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1.  Projednalo doplněné nabídky vybraných dodavatelů provedení generální rekonstrukce 
elektrických rozvodů v objektech „C“ (Jeremenkova 62-66) a „G“ (Dvorecká 26-28). Po 
vyjasnění drobných nesrovnalostí bude zřejmě na příští schůzi rozhodnuto o dodavateli.

2. Bylo rozhodnuto, že dne 5. listopadu 2019 bude odbornou firmou provedeno 
nastavení společné TV-antény BDB-P na příjem v systému DVB T2. 
Družstevníci budou informováni dopisem, co je nutné pro další příjem TV-signálu provést,
tj. zakoupení Set Top Boxu  nebo výměnu TV-přijímače za nový moderní apod., jakož i jak 
při novém ladění jednotlivých programů postupovat. Bude i nabídnuta součinnost při instalaci
Set Top Boxu a ladění programů od zaměstnanců provádějící odborné firmy.
Upozorňujeme, že družstevníkům, kterým TV-signál přivádí UPC nebo mají 
zprovozněnou TVO2, se nic nemění a tato informace se jich netýká!!

3. Dále byly řešeny běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší, a to např.:

-  byl odsouhlasen pronájem bytu č.2, Dvorecká 788/26;

-  na základě převodu družstevního podílu byla připravena nájemní smlouva pro nového 
družstevníka v bytu č. 13, Jeremenkova 62; 

- byla přijata stížnost na nefunkčnost osvětlení domovních vchodových objektu „B“, 
Jeremenkova 60;

apod.

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608009056 !!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Příští schůze představenstva se bude konat v pondělí, 14. října 2019, od 17:00hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


